Директору ГБОУ школы № 34

Невского района Санкт-Петербурга

Т.А. Сергеевой

от _____________________________,

     (ФИО родителя/законного представителя)

проживающего(ей) по адресу:

_________________________________

_________________________________

телефон:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________,

                                                                               (ФИО ребенка полностью)

«______» _______________  ________ года рождения, в группу продленного дня  с «_____» ____________ 20___ года. С режимом работы группы продленного дня и правилами поведения и внутреннего распорядка обучающихся ГБОУ школы №34 ознакомлен(а).
«_____» ________________ 20____                                              _____________/___________

                                                                                                              (ФИО)               (подпись)